
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО 
БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

О зачислении обучающихся 
в первый класс 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №458, Правилами приема в 
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6 села Архангельского Буденновского района» 
на программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования и на основании заявлений родителей:

Зачислить в первый класс 2023-2024 учебного года детей,

П Р И К А З

03 июля 2023г № 29- у
с. Архангельское

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МОУ СОШ №6 с. Арха: Н.П. Иванова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО 
БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

О зачислении обучающихся 
в первый класс 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №458, Правилами приема в 
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6 села Архангельского Буденновского района» 
на программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования и на основании заявлений родителей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс 2023-2024 учебного года детей, 
проживающих на не закрепленной территории (с. Архангельское) и подавших

П Р И К А З

05 сентября 2023г № 63/1- у
с. Архангельское

заявление после 1 июля, приложение 1

Директор МОУ СОШ №6 с. Архангельск!


